

Procedura aperta, finalizzata alla conclusione di accordo quadro, per la fornitura di materiali sanitari di endoscopia per le esigenze dell’ASL di Teramo
N. gara Simog 7131075

SCHEDA LOTTI - Lotti n. 176

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	1	7580884760	a	DILATATORI DI SAVARY LUNGHEZZA 70 CM, DIAMETRO DA 5 A 7 MM. RIUTILIZZABILE	10	40	Pz.	€ 500,00	€ 21.360,00	€ 4.272,00	€ 2.670,00	€ 28.302,00	€ 427,20	€ 213,60	esente
			b	FILI GUIDA METALLICI PER DILATATORI DI SAVARY LUNGHEZZA DA 200 A 360 CM. RIUTILIZZABILI (la ditta che si aggiudica i dilatatori dovrà necessariamente fornire anche i fili guida)	2	8	Pz.	€ 170,00							
accordo quadro con un solo operatore economico	2	7580894F9E	SISTEMA MULTILACCIO POSIZIONABILE SU GASTROSCOPIO E COLONSCOPIO PER LA LEGATURA DELLE VARICI ESOFAGEE E DELLE EMORROIDI, DISPONIBILE NELLE VERSIONI A 4-6-10 ELASTICI IN LATTICE. MONOUSO		50	200	Pz.	€ 75,00	€ 15.000,00	€ 3.000,00	€ 1.875,00	€ 19.875,00	€ 300,00	€ 150,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	3	7580906987	Set completo per la legatura delle varici esofagee monouso. Latex free. Dispiegamento a banda singola tramite impugnatura con filo di rilascio e dispositivo di fissaggio all'endoscopia. Possibilità di irrigazione		65	260	Pz.	€ 80,00	€ 20.800,00	€ 4.160,00	€ 2.600,00	€ 27.560,00	€ 416,00	€ 208,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	4	75809161CA	SFINTEROTOMO A DUE VIE 6 FR CON FILO PRECARICARICATO DA "025" IN CH 480 CM, VIA PER LAVAGGIO E PUNTA TONDA ULTRARASTREMATA. DISPONIBILE ANCHE CON FILO GUIDA DA "021 e 035". MONOUSO		10	40	Pz.	€ 124,00	€ 4.960,00	€ 992,00	€ 620,00	€ 6.572,00	€ 99,20	€ 49,60	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	5	75809340A5	SFINTEROTOMO A TRE VIE 7 FR, ACCETTA GUIDA DA "035", PUNTA RASTREMATA A 5 FR, FILO DI TAGLIO DA 20 A 30 MM MONO E/O MULTIFILAMENTO. MONOUSO		400	1600	Pz.	€ 180,00	€ 288.000,00	€ 57.600,00	€ 36.000,00	€ 381.600,00	€ 5.760,00	€ 2.880,00	€ 35,00
accordo quadro con un solo operatore economico	6	758093731E	SFINTEROTOMO PER PAZIENTI GASTRO RESECATI, 6 FR RATREMATO A 5 FR, FILO TAGLIO DA 20 MM, ACCETTA GUIDA DA "035". MONOUSO		20	80	Pz.	€ 250,00	€ 20.000,00	€ 4.000,00	€ 2.500,00	€ 26.500,00	€ 400,00	€ 200,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	7	75809551F9	PAPILLOTOMO PRECUT DA 5 FR RASTREMATO A 4,5, LUNGHEZZA 200 CM, ESPOSIZIONE AGO FINO A 4MM, ACCETTA GUIDA DA "035". MONOUSO		60	240	Pz.	€ 130,00	€ 31.200,00	€ 6.240,00	€ 3.900,00	€ 41.340,00	€ 624,00	€ 312,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	8	7580980699	PAPILLOTOMO MONOUSO PRECUT CON LAMA DI TAGLIO RIVESTITA E NON.		60	240	Pz.	€ 180,00	€ 43.200,00	€ 8.640,00	€ 5.400,00	€ 57.240,00	€ 864,00	€ 432,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	9	7580989E04	Papillotomo pluriuso autoclavabile per pre-cut con spatola retrattile da 4 mm, connessione luer-lock per l'instillazione di mezzo di contrasto, manico separato pluriuso autoclavabile, diametro massimo della sonda di 1,85 mm e lunghezza operativa di 1950 mm		10	40	Pz.	€ 200,00	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 1.000,00	€ 10.600,00	€ 160,00	€ 80,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	10	758100071A	SET PER DRENAGGIO NASO PANCREATICO, COMPOSTO DA CATETERE, FILO GUIDA, TUBO NASALE, TUBO CONNESSIONE, DISPONIBILE NELLE MISURE DA 5, 6, 7, FR. MONOUSO		6	24	Pz.	€ 140,83	€ 3.380,00	€ 676,00	€ 422,50	€ 4.478,50	€ 67,60	€ 33,80	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	11	75810142A9	a	SET PROTESI PANCREATICHE IN PLASTICA, COMPOSTO DA STENT E SPINGITORE. STENT DA 3 a 7 FR, LUNGHEZZA DA 3 A 15 CM. MONOUSO	10	40	Pz.	€ 160,00	€ 110.400,00	€ 22.080,00	€ 13.800,00	€ 146.280,00	€ 2.208,00	€ 1.104,00	esente
			b	PROTESI PANCREATICHE IN PLASTICA, MISURE DA 3, 5 ,7 FR LUNGHEZZA DA 3 A 15 CM. MONOUSO	200	800	Pz.	€ 100,00							
			c	SPINGITORE DA 3 a 7 FR PER PROTESI PANCREATICHE IN PLASTICA. MONOUSO	100	400	Pz.	€ 60,00							
accordo quadro con un solo operatore economico	12	7581023A14	CATETERE PER DRENAGGIO NASO BILIARE, DI VARIE MISURE DA 5 A 10 FR. PUNTA DRITTA MONOUSO		10	40	Pz.	€ 39,00	€ 1.560,00	€ 312,00	€ 195,00	€ 2.067,00	€ 31,20	€ 15,60	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	13	7581032184	a	SET PER DRENAGGIO NASO BILIARE, COMPOSTO DA CATETERE, FILO GUIDA, TUBO NASALE E TUBO CONNESSIONE, DISPONIBILE NELLE MISURE DA 5, 6, 7, 8,5, 10 FR. DISPONIBILITA' PUNTA PIGTAIL. MONOUSO	2	8	Pz.	€ 84,00	€ 47.472,00	€ 9.494,40	€ 5.934,00	€ 62.900,40	€ 949,44	€ 474,72	esente
			b	CATETERE PER DRENAGGIO NASO BILIARE, DI DA 5, 6, 7, 8,5, 10 FR. PUNTA PIG TAIL MONOUSO	300	1200	Pz.	€ 39,00							

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	14	75810418EF	a	SET PROTESI BILIARI PLASTICHE TIPO AMSTERDAM, COMPOSTO DA STENT, CATETERE GUIDA + SPINGITORE, MISURE DA 7, 8.5, 10, 11.5 FR (circa, ma comprese nel range), LUNGHEZZA DA 5 A 15 CM. MONOUSO	200	800	Pz.	€ 90,00	€ 140.400,00	€ 28.080,00	€ 17.550,00	€ 186.030,00	€ 2.808,00	€ 1.404,00	€ 20,00
			b	PROTESI BILIARI PLASTICHE TIPO AMSTERDAM, MISURE DA 7, 8.5, 10, 11.5 FR (circa, ma comprese nel range), LUNGHEZZA DA 5 A 15 CM. MONOUSO	90	360	Pz.	€ 40,00							
			c	SPINGITORE PER PROTESI 7-8-5-10-11,5 FR(circa, ma comprese nel range).	90	360	Pz.	€ 100,00							
			d	Catetere guida da 5 fr a 6fr	90	360	Pz.	€ 50,00							
accordo quadro con un solo operatore economico	15	758105005F	a	SET PROTESI BILIARI PLASTICHE COTTON-HUIBREGTSE, COMPOSTO DA STENT, FILO GUIDA, CATETERE GUIDA + SPINGITORE, MISURE DA 7, 8.5, 10, 11.5 FR(circa, ma comprese nel range), LUNGHEZZA DA 5 A 15 CM. MONOUSO	8	32	Pz.	€ 90,00	€ 26.160,00	€ 5.232,00	€ 3.270,00	€ 34.662,00	€ 523,20	€ 261,60	esente
			b	PROTESI BILIARI PLASTICHE COTTON-HUIBREGTSE, MISURE DA 7, 8.5, 10, 11.5 FR, LUNGHEZZA DA 5 A 15 CM. MONOUSO	8	32	Pz.	€ 40,00							
			c	SPINGITORE PER PROTESI 7-8-5-10-11,5 FR(circa, ma comprese nel range).	40	160	Pz.	€ 100,00							
			d	Catetere guida da 5 fr a 6fr	30	120	Pz.	€ 50,00							
accordo quadro con un solo operatore economico	16	758106900D		SET COMPLETO PROTESI BILIARI PLASTICHE DOPPIO PIG TAIL, MISURE DA 7, 8.5, 10, 11.5 FR, LUNGHEZZA DA 5 A 15 CM. MONOUSO	20	80	Pz.	€ 100,00	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 1.000,00	€ 10.600,00	€ 160,00	€ 80,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	17	7581078778		Cateteri a palloncino a 3 lumi con markers endoscopi lungo il catetere, palloncino multicalibro, con misure da 10 a 18 mm, palloncino con forma piatta a disco per minimizzare la frizione durante il recupero, lunghezza catetere 200 cm diametro catetere 2,3 mm compatibile con canale da 2,8 mm. Utilizzabile sia con tecnica a guida lunga e a guida corta.	100	400	Pz.	€ 100,00	€ 40.000,00	€ 8.000,00	€ 5.000,00	€ 53.000,00	€ 800,00	€ 400,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	18	758108908E		Set per gastrostomia percutanea tipo Push completo di tutti gli accessori.	50	200	Pz.	€ 100,00	€ 20.000,00	€ 4.000,00	€ 2.500,00	€ 26.500,00	€ 400,00	€ 200,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	19	7581097726		Sonda per sostituzione gastrostomia in silicone biocompatibile connettore a Y e palloncino gastrico. Diametro sonda gastrostomica da 14 - 16 e 20 fr.	50	200	Pz.	€ 50,00	€ 10.000,00	€ 2.000,00	€ 1.250,00	€ 13.250,00	€ 200,00	€ 100,00	
accordo quadro con un solo operatore economico	20	7581102B45		Set completo per gastrostomia percutanea tipo "Pull" (Peg)	80	320	Pz.	€ 90,00	€ 28.800,00	€ 5.760,00	€ 3.600,00	€ 38.160,00	€ 576,00	€ 288,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	21	75811101E2		Filo guida per endoscopia in NITINOL completamente isolata, completamente radiopaca e completamente ricoperta con Polimero idrofilo. Con punta dritta o punta angolata con punta morbida da 260 circa, lunghezza e calibri da 0,021 a 0,035 inch circa.	20	80	Pz.	€ 84,00	€ 6.720,00	€ 1.344,00	€ 840,00	€ 8.904,00	€ 134,40	€ 67,20	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	22	7581124D6C		Filo guida per endoscopia in NITINOL completamente isolata, completamente radiopaca e completamente ricoperta con Polimero idrofilo. Con punta dritta o punta angolata con punta morbida da 450 circa, lunghezza e calibri da 0,021 a 0,035 inch circa..	600	2400	Pz.	€ 250,00	€ 600.000,00	€ 120.000,00	€ 75.000,00	€ 795.000,00	€ 12.000,00	€ 6.000,00	€ 70,00
accordo quadro con un solo operatore economico	23	75811280BD		Accessori per impugnatura per controllo torsione	12	48	Pz.	€ 10,00	€ 480,00	€ 96,00	€ 60,00	€ 636,00	€ 9,60	€ 4,80	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	24	7581132409		Fili guida zebrati monouso sterili, lunghezza 450 cm circa, da 0,35' a 0,25'. Punta dritta e angolata, idrofilo, antikinking, si precisa che la zebratura permette una migliore visione durante la procedura.	100	400	Pz.	€ 100,00	€ 40.000,00	€ 8.000,00	€ 5.000,00	€ 53.000,00	€ 800,00	€ 400,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	25	7581142C47		CATETERI A PALLONCINO PER DILATAZIONE ESOFAGO-COLON- PILORO, DILATAZIONE PROGRESSIVA, DIAMETRI DA 6 A 20MM. MONOUSO	30	120	Pz.	€ 160,00	€ 19.200,00	€ 3.840,00	€ 2.400,00	€ 25.440,00	€ 384,00	€ 192,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	26	75811502E4		CATETERI A PALLONCINO PER DILATAZIONE ESOFAGO-COLON-PILORO, DILATAZIONE PROGRESSIVA, DIAMETRI DA 6 A 20 MM. ACCETTA FILI GUIDA DA 0,35. MONOUSO	50	200	Pz.	€ 230,00	€ 46.000,00	€ 9.200,00	€ 5.750,00	€ 60.950,00	€ 920,00	€ 460,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	27	75811567D6		DILATATORI BILIARI DI SOEHENDRA, MISURE DA 6, 7, 8.5, 9, 10, 11.5 FR, PUNTA RASTREMATA, ACCETTA FILO GUIDA DA .035. MONOUSO	20	80	Pz.	€ 85,00	€ 6.800,00	€ 1.360,00	€ 850,00	€ 9.010,00	€ 136,00	€ 68,00	esente

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	28	7581161BF5		CATETERI A PALLONCINO PER DILATAZIONE BILIARE, LUNGHEZZA 3 CM, DIAMETRO DA 4 A 10MM. MONOUSO ACCETTA FILI GUIDA	25	100	Pz.	€ 200,00	€ 20.000,00	€ 4.000,00	€ 2.500,00	€ 26.500,00	€ 400,00	€ 200,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	29	7581175784		CATETERI A PALLONCINO PER ACALASIA DIAMETRO DA 30 A 40 MM. MONOUSO	30	120	Pz.	€ 300,00	€ 36.000,00	€ 7.200,00	€ 4.500,00	€ 47.700,00	€ 720,00	€ 360,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	30	7581181C76		SISTEMA DI GONFIAGGIO X CATETERI A PALLONCINO X DILATAZIONE BILIARE SCALA X PRESSIONI POSITIVE DI GONFIAGGIO RIPORTATE IN PSI E ATM. SISTEMA CON LEVA PER GONFIAGGIO RAPIDO. (Compatibile con palloncini per dilatazioni biliari)	5	20	Pz.	€ 100,00	€ 2.000,00	€ 400,00	€ 250,00	€ 2.650,00	€ 40,00	€ 20,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	31	758118609A		SISTEMA DI GONFIAGGIO PER CATETERI A PALLONCINO PER DILATAZIONE DEL TRATTO GASTROINTESTINALE (esofago, piloro e colon). SCALA PER PRESSIONI POSITIVE DI GONFIAGGIO RIPORTATE IN PSI e ATM. SISTEMA A ROTAZIONE PER GONFIAGGIO GRADUALE. SISTEMA CON PULSANTE A PRESSIONE PER GONFIAGGIO RAPIDO. (Compatibile con palloni per dilatazione di esofago, piloro, colon)	5	20	Pz.	€ 80,00	€ 1.600,00	€ 320,00	€ 200,00	€ 2.120,00	€ 32,00	€ 16,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	32	75811903E6		Ago per biopsia tratto gastro-intestinale. Possibilità regolazione estensione punta ago compresa tra 1.0-1.5 cm. Fornito di stiletto, accetta guida .035 inch. Ago con punta dritta o precurvata. Lunghezza totale catetere cm 200 e diametro 8 Fr.	10	40	Pz.	€ 110,00	€ 4.400,00	€ 880,00	€ 550,00	€ 5.830,00	€ 88,00	€ 44,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	33	75812071EE		Pinza per recupero stent. Ganascia flessibile ed atraumatica per agevole incannulamento dello stent. Corpo pinza in acciaio intrecciato. Pluriuso e adatta al recupero di stent di vario calibro. Lunghezza totale catetere cm 230 e diametro 4 Fr.	7	28	Pz.	€ 200,00	€ 5.600,00	€ 1.120,00	€ 700,00	€ 7.420,00	€ 112,00	€ 56,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	34	75828383DF	a	Sistema di posizionamento veloce pluriuso autoclavabile di clip rotante per gastroscopi/colonscopi per emostasi di ulcere, tumori, post-polipectomia, varici, ecc. e per marcatura di lesione pre-operativa. Esclusivo sistema di aggancio facile con clip riposta in speciale caricatore di diverso colore a seconda del tipo di clip usata.	14	56	Pz.	€ 800,00	€ 148.800,00	€ 29.760,00	€ 18.600,00	€ 197.160,00	€ 2.976,00	€ 1.488,00	€ 20,00
			b	Clip di ricambio monouso, per applicatore dedicato, di varie misure riposte in particolari caricatori colorati a seconda del modello	1000	4000	Pz.	€ 20,00							
			c	Sistema di posizionamento monouso di clip rotante per gastroscopi/colonscopi per emostasi di ulcere, tumori, post-polipectomia, varici, ecc. e per marcatura di lesione pre-operativa.	100	400	Pz.	€ 60,00							
accordo quadro con un solo operatore economico	35	75828459A4		Litotritore di SHOENDRA pluriuso	4	16	Pz.	€ 700,00	€ 11.200,00	€ 2.240,00	€ 1.400,00	€ 14.840,00	€ 224,00	€ 112,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	36	7582854114		Ansa pluriuso autoclavabile per polipectomia tipo ovale con apertura massima di 50mm, filamento intrecciato di spessore 0,47 circa, camicia in teflon con connessione laterale luer-lock per iniezione di liquido detergente e lubrificante, diametro massimo sonda 2,6mm, diametro ansa 25mm, lunghezza operativa 2300mm.	25	100	Pz.	€ 150,00	€ 15.000,00	€ 3.000,00	€ 1.875,00	€ 19.875,00	€ 300,00	€ 150,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	37	7582866AF8		Ansa pluriuso autoclavabile per polipectomia tipo ovale con apertura massima di 50mm, punte metalliche per resezione della mucosa e di polipi sessili, filamento intrecciato di spessore 0,43 circa, camicia in teflon con connessione laterale luer-lock per iniezione di liquido detergente e lubrificante, diametro massimo sonda 2,6mm, diametro ansa 25mm, lunghezza operativa 2300mm.	25	100	Pz.	€ 150,00	€ 15.000,00	€ 3.000,00	€ 1.875,00	€ 19.875,00	€ 300,00	€ 150,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	38	758287740E		Ansa pluriuso autoclavabile per polipectomia tipo ovale con apertura massima di 30mm, punte metalliche per resezione della mucosa e di polipi sessili, filamento intrecciato di spessore 0,43 circa, camicia in teflon con connessione laterale luer-lock per iniezione di liquido detergente e lubrificante, diametro massimo sonda 2,6mm, diametro ansa 15mm, lunghezza operativa 2300 mm.	25	100	Pz.	€ 150,00	€ 15.000,00	€ 3.000,00	€ 1.875,00	€ 19.875,00	€ 300,00	€ 150,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	39	7582883900		Ansa pluriuso autoclavabile per polipectomia tipo ovale con apertura massima di 30mm, filamento intrecciato di spessore 0,47 circa, camicia in teflon con connessione laterale luer-lock per iniezione di liquido detergente e lubrificante, diametro massimo sonda 2,6mm, diametro ansa 25mm, lunghezza operativa 2300 mm.	25	100	Pz.	€ 150,00	€ 15.000,00	€ 3.000,00	€ 1.875,00	€ 19.875,00	€ 300,00	€ 150,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	40	7582887C4C		Anse da mucosectomia monofilamento. Disponibile nella versione standard e rotante monouso, morfologia ovale, apertura 10-20-30 mm,con punta rotonda atraumatica, lunghezza 230 cm, diametro 2,3 mm, compatibile con canale da 2,8 mm	600	2400	Pz.	€ 30,00	€ 72.000,00	€ 14.400,00	€ 9.000,00	€ 95.400,00	€ 1.440,00	€ 720,00	esente

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	41	7582891F98		Anse diatermiche monouso per polipectomia tipo crescent asimmetrica. Apertura ansa misure varie (mini, standard e jumbo), lunghezza operativa per gastroscopo e colonscopio compatibile con canale 2,0 mm	200	800	Pz.	€ 30,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 3.000,00	€ 31.800,00	€ 480,00	€ 240,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	42	758289748F		Ansa diatermica monouso per politectomia di lesioni piatte, tipo ovale con filo di rinforzo elicoidale intorno al loop effetto "grasping". Apertura ansa 20 mm., lunghezza operativa per gastro e colon compatibile con canale operativo di 2,8 mm.	60	240	Pz.	€ 30,00	€ 7.200,00	€ 1.440,00	€ 900,00	€ 9.540,00	€ 144,00	€ 72,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	43	7582904A54		Cestello per recupero calcoli a quattro filamenti in acciaio rigido di tipo intrecciato, pluriuso autoclavabile, con manico integrato o non purchè sia compreso nella dotazione, dimensioni 40x22mm. Punta arrotondata. Diametro massimo della sonda di 2,5mm e lunghezza operativa di 1950mm. Compatibile con litotritore di emergenza extra-canale. Connessione luer-lock per l'instillazione del mezzo di contrasto.	49	196	Pz.	€ 280,61	€ 55.000,00	€ 11.000,00	€ 6.875,00	€ 72.875,00	€ 1.100,00	€ 550,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	44	7582907CCD		Cestello per recupero calcoli a quattro filamenti in acciaio morbido di tipo intrecciato, pluriuso autoclavabile, manico integrato o non purchè sia compreso nella dotazione dimensioni 40x22mm. Punta arrotondata. Diametro massimo della sonda di 2,5mm e lunghezza operativa di 1950mm. Compatibile con litotritore di emergenza extra-canale. Connessione luer-lock per l'instillazione del mezzo di contrasto.	7	28	Pz.	€ 250,00	€ 7.000,00	€ 1.400,00	€ 875,00	€ 9.275,00	€ 140,00	€ 70,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	45	7582914297		Set clip premontato per emostasi a n. 2 bracci , compatibile con RMN, monouso sterile, rotabile in maniera controllata per enteroscopia. Possibilità di aprire e chiudere prima del posizionamento	30	120	pz	€ 100,00	€ 12.000,00	€ 2.400,00	€ 1.500,00	€ 15.900,00	€ 240,00	€ 120,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	46	7582920789		Set clip premontato per emostasi a n. 2 bracci , compatibile con RMN, monouso sterile, rotabile in maniera controllata per gastroscopio e colonscopio. Possibilità di aprire e chiudere prima del posizionamento	300	1200	Pz.	€ 100,00	€ 120.000,00	€ 24.000,00	€ 15.000,00	€ 159.000,00	€ 2.400,00	€ 1.200,00	€ 20,00
accordo quadro con un solo operatore economico	47	7582928E21		Cestelli per estrazione calcoli su filo guida 0,35, monouso sterili	50	200	Pz.	€ 250,00	€ 50.000,00	€ 10.000,00	€ 6.250,00	€ 66.250,00	€ 1.000,00	€ 500,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	48	75829353EB	a	Kit per litotrixxia endocanalare poliuso autoclavabile comprendente: impugnatura per cestelli, cestello lunghezza cm 200 circa, diametro 20x40 e 30x60, guaina di teflon per cestello, connessione luer lock per l'instillazione del mezzo di contrasto, compatibile con canale operativo di 3,7 mm.	18	72	Pz.	€ 350,00	€ 30.400,00	€ 6.080,00	€ 3.800,00	€ 40.280,00	€ 608,00	€ 304,00	esente
			b	Manico litotritore pluriuso	1	4	Pz.	€ 700,00							
			c	Guaina metallica scorrevole in acciaio	6	24	Pz.	€ 100,00							
accordo quadro con un solo operatore economico	49	75829418DD	Litrotritore intracanalare premontato consistente in:												
			a	cestello monouso sterile, premontato, specifico per litotrixxia, ampiezza cestello 26-30mm., con camicia interna in teflon e camicia esterna scorrevole in acciaio, preassemblato, rotante, filoguidabile (0,035"), con connessione luer-lock per l'instillazione del mezzo di contrasto, radiopaco, lunghezza operativa 1950 mm circa, compatibile con litrotritore di emergenza extra-canale.	17	68	Pz.	€ 411,00	€ 47.548,00	€ 9.509,60	€ 5.943,50	€ 63.001,10	€ 950,96	€ 475,48	esente
			b	manico in acciaio pluriuso autoclavabile con blocco di non ritorno specifico per cestelli premontati per litotrixxia intracanalare	7	28	Pz.	€ 700,00							
accordo quadro con un solo operatore economico	50	75829586E5		AGHI PER SCLEROSI VARICI DA 20 a 25 GAUGE. MONOUSO	30	120	Pz.	€ 12,00	€ 1.440,00	€ 288,00	€ 180,00	€ 1.908,00	€ 28,80	€ 14,40	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	51	7582973347		AGO PER INIEZIONE DELLA SOTTOMUCOSA, LUNGHEZZA 240 cm circa, da 20 a 25 GAUGE circa, FORI DI USCITA IN PUNTA E LATERALI. MONOUSO	1000	4000	Pz.	€ 12,00	€ 48.000,00	€ 9.600,00	€ 6.000,00	€ 63.600,00	€ 960,00	€ 480,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	52	758298090C		AGO DA INIEZIONE MONOUSO DI CARR-LOCKE VARIE MISURE	50	200	Pz.	€ 70,00	€ 14.000,00	€ 2.800,00	€ 1.750,00	€ 18.550,00	€ 280,00	€ 140,00	
accordo quadro con un solo operatore economico	53	758299449B		Endoclip metalliche monouso apertura delle valve fino a 16 mm.. Rotanti e riapribili fino a rilascio.	1000	4000	Pz.	€ 80,00	€ 320.000,00	€ 64.000,00	€ 40.000,00	€ 424.000,00	€ 6.400,00	€ 3.200,00	€ 35,00
accordo quadro con un solo operatore economico	54	7582996641		Pinza per recupero corpi estranei pluriuso autoclavabile per gastroscopi, con morso a bocca di coccodrillo e denti di topo per oggetti di grandi dimensioni, apertura valve da 11,3 mm, diametro massimo sonda 2,65 mm e lunghezza operativa 1650 mm. Sonda isolata per utilizzo in combinazione con accessori ad alta frequenza. Manico integrato in materiale plastico con modifica del diametro canale operativo minimo compatibile. Connessione luer-lock per iniezione liquido detergente e lubrificante.	8	32	Pz.	€ 200,00	€ 6.400,00	€ 1.280,00	€ 800,00	€ 8.480,00	€ 128,00	€ 64,00	esente

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	55	75830166C2		Pinza per recupero corpi estranei pluriuso autoclavabile per gastroscopi, con denti di topo per oggetti duri e piatti , apertura valve da 4,7 mm, diametro massimo sonda 2,65 mm e lunghezza operativa 1650 mm. Sonda isolata per utilizzo in combinazione con accessori ad alta frequenza. Manico integrato in materiale plastico con codifica del diametro canale operativo minimo compatibile. Connessione luer-lock per iniezione liquido detergente e lubrificante.	21	84	Pz.	€ 200,00	€ 16.800,00	€ 3.360,00	€ 2.100,00	€ 22.260,00	€ 336,00	€ 168,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	56	758301993B		Pinza bioptica pluriuso autoclavabile per gastroscopio e colonscopio canale 2,8 mm con ago, a valve basculanti ovali fenestrate, con morso a coccodrillo e denti di topo per prelievi con approccio tangenziale. Diametro massimo sonda 2,4 mm e lunghezza operativa 2300 mm. Tratto distale di maggiore flessibilità con riduzione progressiva del diametro esterno. Manico integrato in materiale plastico con codifica del diametro canale operativo minimo compatibile.	130	520	Pz.	€ 200,00	€ 104.000,00	€ 20.800,00	€ 13.000,00	€ 137.800,00	€ 2.080,00	€ 1.040,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	57	7583023C87		Pinze bioptiche pluriuso con valve ovali e denti di topo fenestrata lunghezza 2300 mm canale operativo 2,8	11	44	Pz.	€ 180,00	€ 7.920,00	€ 1.584,00	€ 990,00	€ 10.494,00	€ 158,40	€ 79,20	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	58	758302917E		Pinza bioptica pluriuso con valve ad alligatore fenestrata per gastro e colon	9	36	Pz.	€ 180,00	€ 6.480,00	€ 1.296,00	€ 810,00	€ 8.586,00	€ 129,60	€ 64,80	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	59	75830323F7		Pinze per biopsia bipolare a caldo. Monouso per colonscopio e gastroscopio standard, morso standard e jumbo	65	260	Pz.	€ 30,00	€ 7.800,00	€ 1.560,00	€ 975,00	€ 10.335,00	€ 156,00	€ 78,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	60	7583037816		Pinze per biopsia a caldo pluriuso per colonscopio e gastroscopio standard, autolavabile con manico separato dotato di connessione per cavo elettrobisturi	26	104	Pz.	€ 400,00	€ 41.600,00	€ 8.320,00	€ 5.200,00	€ 55.120,00	€ 832,00	€ 416,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	61	7583041B62		Pinza bioptica monouso per gastroscopio e colonscopio standard	8000	32000	Pz.	€ 8,00	€ 256.000,00	€ 51.200,00	€ 32.000,00	€ 339.200,00	€ 5.120,00	€ 2.560,00	€ 35,00
accordo quadro con un solo operatore economico	62	7583046F81		Sistema per la marcatura indelebile sotto-mucosa del tratto gastrointestinale composto da sospensione biocompatibile ed apirogena in siringhe sterili predosate da 5 cc con aghi da iniezione da 25 G, lunghezza 230 cm.	90	360	Pz.	€ 65,00	€ 23.400,00	€ 4.680,00	€ 2.925,00	€ 31.005,00	€ 468,00	€ 234,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	63	75830502D2		Coloranti vitali per cromoendoscopia vari tipi - Blu di metilene (indaco di carminio)	40	160	Pz.	€ 10,50	€ 1.680,00	€ 336,00	€ 210,00	€ 2.226,00	€ 33,60	€ 16,80	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	64	7583052478		Ansa piatta per mucosectomia monouso diametro da 1.5 cm sino a 3 cm circa	20	80	Pz.	€ 30,00	€ 2.400,00	€ 480,00	€ 300,00	€ 3.180,00	€ 48,00	€ 24,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	65	75830556F1		Ansa per recupero polipi con rete di varie misure, uso standard, monouso	300	1200	Pz.	€ 60,00	€ 72.000,00	€ 14.400,00	€ 9.000,00	€ 95.400,00	€ 1.440,00	€ 720,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	66	7583063D89		Set x mucosectomia endoscopia esofagea composta da: ansa esagonale, sistema multilaccio a 6 elastici, disponibile con ansa monouso	15	60	Pz.	€ 230,00	€ 13.800,00	€ 2.760,00	€ 1.725,00	€ 18.285,00	€ 276,00	€ 138,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	67	75830670DA		Cappucci distanziali pluriuso autoclavabili, senza bordo, varie misure	20	80	Pz.	€ 50,00	€ 4.000,00	€ 800,00	€ 500,00	€ 5.300,00	€ 80,00	€ 40,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	68	7583069280		Cappucci distanziali pluriuso autoclavabili con bordo, varie misure	10	40	Pz.	€ 50,00	€ 2.000,00	€ 400,00	€ 250,00	€ 2.650,00	€ 40,00	€ 20,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	69	7583075772		Distanziatori dritti. Monouso, con foro centrale	100	400	Pz.	€ 25,00	€ 10.000,00	€ 2.000,00	€ 1.250,00	€ 13.250,00	€ 200,00	€ 100,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	70	7583080B91	a	Pallone per il trattamento dell'obesità, monouso, biocompatibile, in silicone, latex free, riempibile con soluzione salina, espandibile, a lunga permanenza in cavità gastrica, dotato di marker radiopaco, completo di kit per il riempimento e per la rimozione	50	200	Pz.	€ 850,00	€ 218.800,00	€ 43.760,00	€ 27.350,00	€ 289.910,00	€ 4.376,00	€ 2.188,00	€ 20,00
			b	Pinze pluriuso per rimozione palloni per obesità	7	28	Pz.	€ 600,00							
			c	Aghi pluriuso per svuotamento palloni per obesità	10	40	Pz.	€ 800,00							
accordo quadro con un solo operatore economico	71	758308715B		punta elettrificata monouso per dissezione sottomucosa, compatibile canale 2.8 mm, modello: punta "a pallina", in ceramica, e piattello triangolare sulla parete posteriore, diametro pallina 2.2 mm., lunghezza operativa 1650 mm circa	10	40	Pz.	€ 380,00	€ 15.200,00	€ 3.040,00	€ 1.900,00	€ 20.140,00	€ 304,00	€ 152,00	esente

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	72	7583089301		punta elettrificata monouso per dissezione sottomucosa, compatibile canale 2.8 mm, modello: punta "ad uncino", rotante, dimensione uncino 4.5 x 1.3 mm., lunghezza operativa 1650-2300 mm circa	5	20	Pz.	€ 380,00	€ 7.600,00	€ 1.520,00	€ 950,00	€ 10.070,00	€ 152,00	€ 76,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	73	75831136CE		punta elettrificata monouso per dissezione sottomucosa, compatibile canale 2.8 mm, modello: punta "a triangolo"lunghezza punta elettrificata 4.5 mm., piattello terminale a forma di triangolo, lunghezza operativa 1650 mm. circa	5	20	Pz.	€ 380,00	€ 7.600,00	€ 1.520,00	€ 950,00	€ 10.070,00	€ 152,00	€ 76,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	74	7583119BC0		punta elettrificata monouso per dissezione sottomucosa, compatibile canale 2.8 mm, modello: punta retraubile "a pomello", pomello 0.3 mm., lunghezza punta elettrificata 1.5 mm. e 2 mm. , lunghezza operativa 1650 mm.- 2300 mm. circa	5	20	Pz.	€ 380,00	€ 7.600,00	€ 1.520,00	€ 950,00	€ 10.070,00	€ 152,00	€ 76,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	75	7583122E39		punta elettrificata monouso per dissezione sottomucosa, compatibile canale 2.8 mm, modello: punta "sferica isolata", in ceramica di diametro 1.7 mm. Con elettrodo circolare di diametro 0.9 mm. sulla parte posteriore, lunghezza coltello elettrificato 3.5 mm., lunghezza operativa totale 1650 mm. - 2300 mm. circa	15	60	Pz.	€ 380,00	€ 22.800,00	€ 4.560,00	€ 2.850,00	€ 30.210,00	€ 456,00	€ 228,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	76	758312725D		Pinza elettrochirurgica monopolare monouso per emostasi, non hot biopsy, rotante, con valve zigrinate internamente tipo ad alligatore, apertura valve 4 mm. - 5 mm., lunghezza operativa 1650 mm. - 2300 mm. Coagrasper o equivalente	25	100	Pz.	€ 300,00	€ 30.000,00	€ 6.000,00	€ 3.750,00	€ 39.750,00	€ 600,00	€ 300,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	77	75831315A9		Strumento a 2 branche per taglio e coagulo monopolare a forma ricurva o a forma di forbice, compatibile con canale di lavoro da 2.8 mm. Manico ad anello con comando a cursore, dispositivo di rotazione e connettore per apparecchio di elettrochirurgia integrato. Lunghezze operative di 180 e 230 cm - Lunghezze/apertura morso di 3.5/4.4 mm, 6/6 mm e 7/8 mm - Monouso sterile.	10	40	Pz.	€ 540,00	€ 21.600,00	€ 4.320,00	€ 2.700,00	€ 28.620,00	€ 432,00	€ 216,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	78	758313374F		Cappucci distali a sezione ellittica di diametro tale da consentire l'apertura delle branche dello strumento per dissezione, con foro laterale di drenaggio. Versioni compatibili con gastroscopio e colonscopio.	10	40	Pz.	€ 40,00	€ 1.600,00	€ 320,00	€ 200,00	€ 2.120,00	€ 32,00	€ 16,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	79	75831369C8		Sistema premontato monouso di posizionamento loop di nylon per l'emostasi dei polipi pre e post-polipectomia consistente in un applicatore monouso sterile ed un loop di nylon premontato con apertura di 30 mm	45	180	Pz.	€ 329,00	€ 59.220,00	€ 11.844,00	€ 7.402,50	€ 78.466,50	€ 1.184,40	€ 592,20	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	80	7583138B6E		Sonde per APC monouso con filtro incorporato misure varie gastro/colon ed enteroscopio per elettrobisturi Erbe Argon Plasma APC 2	55	220	Pz.	€ 250,00	€ 55.000,00	€ 11.000,00	€ 6.875,00	€ 72.875,00	€ 1.100,00	€ 550,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	81	7583139C41		Spazzolini pluriuso per pulizia canali in misure standard, per gastro/colon pediatrico e gastroscopio, colonscopio e duodenoscopio adulti, ecoendoscopio da destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	50	200	Pz.	€ 80,00	€ 16.000,00	€ 3.200,00	€ 2.000,00	€ 21.200,00	€ 320,00	€ 160,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	82	7583142EBA		Spazzolini monouso per pulizia canali in misure standard, per gastro/colon pediatrico e gastroscopio, colonscopio e duodenoscopio adulti, ecoendoscopio da destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	20000	80000	Pz.	€ 1,50	€ 120.000,00	€ 24.000,00	€ 15.000,00	€ 159.000,00	€ 2.400,00	€ 1.200,00	€ 20,00
accordo quadro con un solo operatore economico	83	7583144065		Spazzolini monouso a sfere per pulizia canali. in misure standard, per gastro/colon pediatrico e gastroscopio, colonscopio e duodenoscopio adulti, ecoendoscopio da destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	10000	40000	P.z	€ 2,00	€ 80.000,00	€ 16.000,00	€ 10.000,00	€ 106.000,00	€ 1.600,00	€ 800,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	84	75831472DE		Spazzolini pluriuso per pulizia punte duodenoscopio adulti, da destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	15	60	Pz.	€ 15,00	€ 900,00	€ 180,00	€ 112,50	€ 1.192,50	€ 18,00	€ 9,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	85	7583150557		Spazzolini per brushing su filo guida	45	180	Pz.	€ 80,00	€ 14.400,00	€ 2.880,00	€ 1.800,00	€ 19.080,00	€ 288,00	€ 144,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	86	7583155976		Tappi di tenuta da destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	150	600	Pz.	€ 30,00	€ 18.000,00	€ 3.600,00	€ 2.250,00	€ 23.850,00	€ 360,00	€ 180,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	87	7583157B1C		Adattatori di pulizia da destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	60	240	Pz.	€ 30,00	€ 7.200,00	€ 1.440,00	€ 900,00	€ 9.540,00	€ 144,00	€ 72,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	88	7583161E68		Boccagli pluriuso per adulti e pediatrici a destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	50	200		€ 4,00	€ 800,00	€ 160,00	€ 100,00	€ 1.060,00	€ 16,00	€ 8,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	89	7583163013		Boccagli monouso per adulti e pediatrici con fascetta a destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	400	1600	Pz.	€ 1,70	€ 2.720,00	€ 544,00	€ 340,00	€ 3.604,00	€ 54,40	€ 27,20	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	90	75831651B9		Boccagli pluriuso adulti con dispositivo per erogazione ossigeno	30	120	Pz.	€ 65,00	€ 7.800,00	€ 1.560,00	€ 975,00	€ 10.335,00	€ 156,00	€ 78,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	91	7583169505		lacci per boccaglio	30	120	Pz.	€ 2,50	€ 300,00	€ 60,00	€ 37,50	€ 397,50	€ 6,00	€ 3,00	esente

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	92	7583180E16		Valvole aria/acqua a destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	100	400	Pz.	€ 80,00	€ 32.000,00	€ 6.400,00	€ 4.000,00	€ 42.400,00	€ 640,00	€ 320,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	93	758318630D		Valvole di aspirazione a destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	100	400	Pz.	€ 80,00	€ 32.000,00	€ 6.400,00	€ 4.000,00	€ 42.400,00	€ 640,00	€ 320,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	94	7583189586		Valvole bioetiche a destinare agli apparecchi endoscopici Olympus in uso presso le U.O.C. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva dell'Azienda ASL di Teramo	210	840	Pz.	€ 20,00	€ 16.800,00	€ 3.360,00	€ 2.100,00	€ 22.260,00	€ 336,00	€ 168,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	95	75831927FF		Gel per pulitura lenti	80	320	Pz.	€ 12,00	€ 3.840,00	€ 768,00	€ 480,00	€ 5.088,00	€ 76,80	€ 38,40	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	96	75831938D2		Fili per ansa pluriuso - apertura 40 mm. Con filo da 0,4 mm	50	200	Pz.	€ 56,00	€ 11.200,00	€ 2.240,00	€ 1.400,00	€ 14.840,00	€ 224,00	€ 112,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	97	7583195A78		Fili per montaggio dell'ansa pluriuso	19	76	Pz.	€ 10,00	€ 760,00	€ 152,00	€ 95,00	€ 1.007,00	€ 15,20	€ 7,60	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	98	7583197C1E		Manici per ansa pluriuso	19	76	Pz.	€ 100,00	€ 7.600,00	€ 1.520,00	€ 950,00	€ 10.070,00	€ 152,00	€ 76,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	99	7583198CF1		Overtube poliuso autoclavabile tubo trasparente da sovrapporre allo strumento durante l'emostasi di varici esofago-gastriche sangunanti	10	40	Pz.	€ 50,00	€ 2.000,00	€ 400,00	€ 250,00	€ 2.650,00	€ 40,00	€ 20,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	100	7583201F6A		Kit per pej (digiunostomia endoscopica percutanea) da 10 FR.	5	20	Pz.	€ 150,00	€ 3.000,00	€ 600,00	€ 375,00	€ 3.975,00	€ 60,00	€ 30,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	101	7583431D38		Sondino di nutrizione naso-digiunale per via endoscopica di polivinilclorile, monouso sterili 8-10 FR. , lungh. 240 cm circa	15	60	Pz.	€ 200,00	€ 12.000,00	€ 2.400,00	€ 1.500,00	€ 15.900,00	€ 240,00	€ 120,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	102	7583435089		Siringa e manometro per insufflazione palloncini dilatazione	10	40	Pz.	€ 30,00	€ 1.200,00	€ 240,00	€ 150,00	€ 1.590,00	€ 24,00	€ 12,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	103	7583438302		Forbice chirurgica endoscopica per corpi estranei poliuso autoclavabile	3	12	Pz.	€ 350,00	€ 4.200,00	€ 840,00	€ 525,00	€ 5.565,00	€ 84,00	€ 42,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	104	7583440A48		Forbice endoscopica per fili di sutura per corpi estranei poliuso autoclavabile	3	12	Pz.	€ 350,00	€ 4.200,00	€ 840,00	€ 525,00	€ 5.565,00	€ 84,00	€ 42,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	105	758344699A		Taglierina Endoloop colon, varie misure. Pluriuso	4	16	Pz.	€ 350,00	€ 5.600,00	€ 1.120,00	€ 700,00	€ 7.420,00	€ 112,00	€ 56,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	106	7583452E8C		Sistema recupero polipi e corpi estranei a tripode lunghezza 200 cm. Circa	5	20	Pz.	€ 400,00	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 1.000,00	€ 10.600,00	€ 160,00	€ 80,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	107	75834615FC		Cateteri per ERCP a punta dritta non precurvata pluriuso autoclavabili con punta metallica sferica visibile in fluoroscopia compatibile con filo guida da 0,35, diametro massimo 2,4 mm. E lunghezza operativa di 1950 mm.	35	140	Pz.	€ 150,00	€ 21.000,00	€ 4.200,00	€ 2.625,00	€ 27.825,00	€ 420,00	€ 210,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	108	7583467AEE		Sistema di litotrissia meccanica extracanalare di SOHENDRA pluriuso autoclavabile	3	12	Pz.	€ 900,00	€ 10.800,00	€ 2.160,00	€ 1.350,00	€ 14.310,00	€ 216,00	€ 108,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	109	7583472F0D		Pinza pluriuso autoclavabile per recupero protesi plastiche. Apertura valve di 6,9 mm., diametro massimo della sonda 2,6 mm. e lunghezza operativa di 1800 mm., manico integrato di materiale plastico con codifica del canale operativo minimo compatibile. Connessione luer-lock per iniezione liquido detergente o lubrificante	10	40	Pz.	€ 250,00	€ 10.000,00	€ 2.000,00	€ 1.250,00	€ 13.250,00	€ 200,00	€ 100,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	110	758347518B		Cappuccio per recupero corpi eStranei taglienti, sterile, monouso, applicabile sull'estremità dell'endoscopio	25	100	Pz.	€ 5,00	€ 500,00	€ 100,00	€ 62,50	€ 662,50	€ 10,00	€ 5,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	111	758348167D		Pinze biptiche monouso,compatibili con enteroscopia monopallone Olympus in dotazione	10	40	Pz.	€ 10,00	€ 400,00	€ 80,00	€ 50,00	€ 530,00	€ 8,00	€ 4,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	112	75834848F6		anse monouso per polipectomia compatibili con enteroscopia monopallone Olympus in dotazione	10	40	Pz.	€ 30,00	€ 1.200,00	€ 240,00	€ 150,00	€ 1.590,00	€ 24,00	€ 12,00	esente

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	113	7583490DE8		cestello di dormia	5	20	Pz.	€ 200,00	€ 4.000,00	€ 800,00	€ 500,00	€ 5.300,00	€ 80,00	€ 40,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	114	7583492F8E		Sistema integrato endoscopico di clip removibili per gastro e colon per il trattamento di fistole , perforazioni , sanguinamenti, composto da: clip da 9 mm, - clip a denti smussi e appuntiti per fistole e sangunamento 10 mm. - clip a denti smussi e appuntiti per fistole e sangunamenti 11mm. - Pinza ad ancora gastro e colon - pinza twin - grasper gastro e colon - sistema per la rimozione di clip a corrente continua bipolare	5	20	Pz.	€ 850,00	€ 17.000,00	€ 3.400,00	€ 2.125,00	€ 22.525,00	€ 340,00	€ 170,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	115	758349520C		Sistema resezione endoscopica a tutto spessore per il tratto gastrointestinale	5	20	Pz.	€ 1.500,00	€ 30.000,00	€ 6.000,00	€ 3.750,00	€ 39.750,00	€ 600,00	€ 300,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	116	7583499558		Ago cistotomo diatermico per puntura e drenaggio delle pseudo cisti pancreatiche da 10 Fr. (set completo)	15	60	Pz.	€ 400,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 3.000,00	€ 31.800,00	€ 480,00	€ 240,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	117	75835016FE		Ago Cistotomo riutilizzabile da 6 Fr. Con punta diatermica per filo guida 035 inch., elettrificabile e monouso	8	32	Pz.	€ 350,00	€ 11.200,00	€ 2.240,00	€ 1.400,00	€ 14.840,00	€ 224,00	€ 112,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	118	7583507BF0		Ago da ecoendoscopia in lega di cromo cobalto, con pattern ecogenico ad alta visibilità che si estende fino alla punta dell'ago , connettore luer per collegamento all'ecoendoscopio, misura 19 G, 22 G e 25 G	40	160	Pz.	€ 300,00	€ 48.000,00	€ 9.600,00	€ 6.000,00	€ 63.600,00	€ 960,00	€ 480,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	119	7583508CC3		Ago da ecoendoscopia con pattern ecogenico ad alta visibilità che si estende fino alla punta dell'ago , connettore luer per collegamento all'ecoendoscopio, misura 19 G, 22 G e 25 G	40	160	Pz.	€ 200,00	€ 32.000,00	€ 6.400,00	€ 4.000,00	€ 42.400,00	€ 640,00	€ 320,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	120	7583510E69	Sistema monouso per procedure ERCP a filo corto per scambio rapido (tipo RAPID EXCHANGE). Componenti:						€ 324.000,00	€ 64.800,00	€ 40.500,00	€ 429.300,00	€ 6.480,00	€ 3.240,00	€ 35,00
			a	Cannula monouso. Compatibile con sistema a scambio rapido. Punta standard , rastremata e a sfera. Triplo lume. Canale aperto a C per l'introduzione di un filo guida da 0,035" e due lumi per l'iniezione di contrasto	50	200	Pz.	€ 70,00							
			b	Papillotomo monouso. Compatibile con sistema a scambio rapido. Punta orientabile. Diametro della punta da 3,9 Fr a 4,9 FR. Filo di taglio da 20 mm a 30mm. Triplo lume con canale aperto a C	50	200	Pz.	€ 130,00							
			c	Bisturi ad ago pre-cut Monouso. Compatibile con sistema a scambio rapido. Triplo lume con canale aperto a C. Estensione ago da 4 mm a 6mm.	50	200	Pz.	€ 130,00							
			d	Palloncino per recupero calcoli Monouso . Compatibile con sistema a scambio rapido. Triplo lume con canale aperto a C. punto di repere radiopaco sull'estremità prossimale del palloncino. Possibilità di gonfiare ogni palloncino a 2 diversi diametri memorizzati. diametri del palloncino da 9 a 18 mm. possibilità di iniezione distale e prossimale.	50	200	Pz.	€ 110,00							
			e	Filo guida per ERPC. In nitinol, ricoperto in PTFE, punta idrofila radiopaca da 5 cm a 10 cm, tipo zebrato, punta dritta o curva , lunga 260 cm, da 0,025 a 0,035	50	200	Pz.	€ 110,00							
			f	Cestello Monouso. Giloguidato. Compatibile con sistema a scambio rapido. 4 fili in lega metallica. Possibilità di rottura in emergenza della punta. Punta biocompatibile. Possibilità di litrotrissia di emergenza.	50	200	Pz.	€ 250,00							
			g	Pallone dilatatore biliare Monouso Latex free. Filoguidato. Compatibile con sistema a scambio rapido. Doppio lume. Due punti di repere radiopachi. Diametri di gonfiaggio del palloncino da 4 a 10 mm, lunghezze 2 cm e 4 cm	50	200	Pz.	€ 250,00							
			h	Stent in plastica premontato monouso. Latex free. Stent biliare precaricato, riposizionabile. Impugnatura ergonomicacon meccanismo di bloccaggio e sbloccaggio sul sistema di rilascio. Compatibile con sistema a scambio rapido dei seguenti diametri 7,8.5, 10 fr. e lungo da 5 a 18 cm.	50	200	Pz.	€ 160,00							
			i	Blocco guida per sistema a scambio rapido con possibilità di bloccare due guide contemporaneamente, compatibile con strumenti Olympus, Pentax, Fuji.	50	200	Pz.	€ 10,00							
			l	Protesi biliare metallica in lega di nitinol biocompatibile totalmente coperta in permalume, con corpo da 6-8-10 mm, lunghezze 4-6-8-10-12 cm. Sistema di rilascio monorail da 8,5 fr., estrmità svasate. Recuperabile fino all'80% della sua lunghezza. Presenza di un dopioo coppia di recupero integrato, certificata per la rimovibilità fino a 12 mesi dopo il posizionamento per patologie benigne. compatibile con sistema a scambio rapido.	20	80	Pz.	€ 1.000,00							
accordo quadro con un solo operatore economico	121	758351528D		Ago da ecoendoscopia per FNB in lega di cromocobalto , a tre punte di taglio, misure 19 G, 22 G E 25 G, con pattern ecogenico ad alta visibilità che si estende fino alla punta dell'ago , connettore luer per collegamento all'ecoendoscopio	30	120	Pz.	€ 230,00	€ 27.600,00	€ 5.520,00	€ 3.450,00	€ 36.570,00	€ 552,00	€ 276,00	esente

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	122	7583518506		Ago da ecoendoscopia, con pattern ecogenico ad alta visibilità che si estende fino alla punta dell'ago , connettore luer per collegamento all'ecoendoscopio. Ago a punte smussa per l'inserimento sicuro del filo guida da 19 G	30	120	Pz.	€ 260,00	€ 31.200,00	€ 6.240,00	€ 3.900,00	€ 41.340,00	€ 624,00	€ 312,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	123	758352177F		Ago da endoscopia per FNB da 20 G	20	80	Pz.	€ 200,00	€ 16.000,00	€ 3.200,00	€ 2.000,00	€ 21.200,00	€ 320,00	€ 160,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	124	7583525ACB		Ago da endoscopia a punta con fori multipli per effettuare la neuro lisi del plesso celiaco	6	24	Pz.	€ 333,33	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 1.000,00	€ 10.600,00	€ 160,00	€ 80,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	125	7583530EEA		Stent precaricato per la terapia transluminale ecoendoscopica a rilascio ecoguidato con funzionalità di cauterizzazione direttamente sulla punta del catetere dello stent. Rilascio controllato con step evidenziati sul manipolo con meccanismo di bloccaggio per stent e manipolo. design dello stent in Nitinol rivestito in silicone a doppia flangia che crea un condotto anastomotico tra 2 lumi. compatibile con RM. HOT AXIOS o equivalente	15	60	Pz.	€ 3.000,00	€ 180.000,00	€ 36.000,00	€ 22.500,00	€ 238.500,00	€ 3.600,00	€ 1.800,00	€ 20,00
accordo quadro con un solo operatore economico	126	7583531FBD		Ansa rotonda plurifilamento stiff da 10-15-20-25-33 mm.- monouso	30	120	Pz.	€ 11,00	€ 1.320,00	€ 264,00	€ 165,00	€ 1.749,00	€ 26,40	€ 13,20	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	127	758353530E		Pinza da biopsia monouso da 1,2 mm. In acciaio rivestita	15	60	Pz.	€ 600,00	€ 36.000,00	€ 7.200,00	€ 4.500,00	€ 47.700,00	€ 720,00	€ 360,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	128	758353965A		Pinza da biopsia monouso rivestita (standard - Jumbo - Large - pediatric). Lunghezza da 160-230 cm.	100	400	Pz.	€ 10,00	€ 4.000,00	€ 800,00	€ 500,00	€ 5.300,00	€ 80,00	€ 40,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	129	75835439A6		Emostatico per prevenzione sanguinamento e per la chiusura di cicatrici post mucosectomia per aree di diverse dimensioni . Endow 8 o equivalente	100	400	Pz.	€ 400,00	€ 160.000,00	€ 32.000,00	€ 20.000,00	€ 212.000,00	€ 3.200,00	€ 1.600,00	€ 20,00
accordo quadro con un solo operatore economico	130	7583551043		Pinza bioptica per ecoendoscopia monouso	50	200	Pz.	€ 10,00	€ 2.000,00	€ 400,00	€ 250,00	€ 2.650,00	€ 40,00	€ 20,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	131	758355538F		Cappucci distanziatori con alette per aumentare l'identificazione dei polipi durante la colonscopia	100	400	Pz.	€ 50,00	€ 20.000,00	€ 4.000,00	€ 2.500,00	€ 26.500,00	€ 400,00	€ 200,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	132	75835607AE		Sistema per il trattamento endoscopico per emorragie maggiori e fistole, deiscenze anastomotiche e perforazioni del tratto gastro intestinale da 5 a 12 mm.. Varie misure per l'applicazione al gastroscopio ed al colonscopio. Varie tipologie di clips più o meno traumatiche al morso per il trattamento delle diverse patologie.	15	60	Pz.	€ 950,00	€ 57.000,00	€ 11.400,00	€ 7.125,00	€ 75.525,00	€ 1.140,00	€ 570,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	133	7583566CA0		Sistema per il trattamento endoscopico per emorragie minori e fistole, deiscenze anastomotiche e perforazioni del tratto gastro intestinale inferiori a 5 mm.. Varie misure per l'applicazione al gastroscopio ed al colonscopio. Varie tipologie di clips più o meno traumatiche al morso per il trattamento delle diverse patologie. Ovesco o equivalente	20	80	Pz.	€ 900,00	€ 72.000,00	€ 14.400,00	€ 9.000,00	€ 95.400,00	€ 1.440,00	€ 720,00	esente
accordo quadro con più operatori economici	134	75835710C4		Sistema per agoaspirazione per EUS-FNA da 19G, 22G, 25G con ago pre-caricato	75	300	Pz.	€ 180,00	€ 54.000,00	€ 10.800,00	€ 6.750,00	€ 71.550,00	€ 1.080,00	€ 540,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	135	758357326A		Aghi di ricarica per sistema agoaspirazione per EUS-FNA	75	300	Pz.	€ 100,00	€ 30.000,00	€ 6.000,00	€ 3.750,00	€ 39.750,00	€ 600,00	€ 300,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	136	7583630174		Palloncini da ecoendoscopi in lattice monouso compatibili con strumenti Olympus	120	480	Pz.	€ 15,00	€ 7.200,00	€ 1.440,00	€ 900,00	€ 9.540,00	€ 144,00	€ 72,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	137	758363231A		Overtube monouso per apparecchio Video Enteroscopio SIFQ180 Olympus	30	120	Pz.	€ 225,00	€ 27.000,00	€ 5.400,00	€ 3.375,00	€ 35.775,00	€ 540,00	€ 270,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	138	7583637739		Pinza bioptica pediatrica pluriuso autolavabile per gastroscopio pediatrico (2 mm. canale operativo)	20	80	Pz.	€ 380,00	€ 30.400,00	€ 6.080,00	€ 3.800,00	€ 40.280,00	€ 608,00	€ 304,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	139	75836409B2		Ansa per recupero polipi con rete, compatibile con gastroscopio pediatrico e compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm Monouso	8	32	Pz.	€ 70,00	€ 2.240,00	€ 448,00	€ 280,00	€ 2.968,00	€ 44,80	€ 22,40	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	140	7583644CFE		Pinza bioptica monouso compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm.,	40	160	Pz.	€ 12,00	€ 1.920,00	€ 384,00	€ 240,00	€ 2.544,00	€ 38,40	€ 19,20	esente

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	141	7583649122		Pinza bioptica pluriuso compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm,.	10	40	Pz.	€ 320,00	€ 12.800,00	€ 2.560,00	€ 1.600,00	€ 16.960,00	€ 256,00	€ 128,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	142	7583654541		Pinza bioptica pluriuso compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm,.	5	20	Pz.	€ 320,00	€ 6.400,00	€ 1.280,00	€ 800,00	€ 8.480,00	€ 128,00	€ 64,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	143	7583659960		Pinza per corpi estranei ad alligatore pluriuso con valva antiscivolamento per oggetti appuntiti compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm.	5	20	Pz.	€ 600,00	€ 12.000,00	€ 2.400,00	€ 1.500,00	€ 15.900,00	€ 240,00	€ 120,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	144	7583660A33		Ansa monouso per corpi estranei lunghi e sottili e rispettiva guaina compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm, apertura da 30 a mm.	10	40	Pz.	€ 20,00	€ 800,00	€ 160,00	€ 100,00	€ 1.060,00	€ 16,00	€ 8,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	145	7583665E52		Ansa pluriuso per corpi estranei lunghi e sottili e rispettiva guaina compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm, apertura da 30 a mm.	4	16	Pz.	€ 180,00	€ 2.880,00	€ 576,00	€ 360,00	€ 3.816,00	€ 57,60	€ 28,80	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	146	7583670276		Cestello di dormia pluriuso con 4 fili paralleli e 4 fili elicoidali compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm, apertura fino 30 mm.	5	20	Pz.	€ 300,00	€ 6.000,00	€ 1.200,00	€ 750,00	€ 7.950,00	€ 120,00	€ 60,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	147	758367783B		Retina per recupero polipi pluriuso e monouso compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm, apertura da 30 a mm.	5	20	Pz.	€ 50,00	€ 1.000,00	€ 200,00	€ 125,00	€ 1.325,00	€ 20,00	€ 10,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	148	7583686FA6		Ago monouso per infiltrazione compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm, apertura da 30 a mm.	5	20	Pz.	€ 20,00	€ 400,00	€ 80,00	€ 50,00	€ 530,00	€ 8,00	€ 4,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	149	758369249D		Pinza HOT biopsy per coagulare con relativo manipolo pluriuso compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm, apertura da 30 a mm.	3	12	Pz.	€ 400,00	€ 4.800,00	€ 960,00	€ 600,00	€ 6.360,00	€ 96,00	€ 48,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	150	7583699A62		Pinza HOT biopsy per coagulare con relativo manipolo monouso compatibile con il canale operativo dello strumento pediatrico di 1.8 mm, lunghezza operativa 1550 mm, apertura da 30 a mm.	4	16		€ 35,00	€ 560,00	€ 112,00	€ 70,00	€ 742,00	€ 11,20	€ 5,60	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	151	7583703DAE		Pinza HOT biopsy per coagulare con relativo manipolo pluriuso compatibile con il canale operativo dello strumento coloncopio e gastroscopio standard	5	20		€ 400,00	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 1.000,00	€ 10.600,00	€ 160,00	€ 80,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	152	758370602C		Pinza HOT biopsy per coagulare con relativo manipolo monouso compatibile con il canale operativo dello strumento coloncopio e gastroscopio standard	6	24		€ 35,00	€ 840,00	€ 168,00	€ 105,00	€ 1.113,00	€ 16,80	€ 8,40	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	153	75837092A5		Protesi biliari metalliche autoconformanti, scoperte, totalmente coperte e parzialmente coperte: vario calibro da 8 a 10 mmvarie lunghezze da 4 a 12 cm a rilascio manuale controllato autoconformanti recuperabili al 70%	50	200	Pz.	€ 1.000,00	€ 200.000,00	€ 40.000,00	€ 25.000,00	€ 265.000,00	€ 4.000,00	€ 2.000,00	€ 20,00
accordo quadro con un solo operatore economico	154	758371686A		Protesi biliari e pancreatiche metalliche doppia copertura:rimovibili vario calibro varie lunghezze autoconformanti completamente coperte con doppia copertura silicone e PTFE recuperabili al 70%	7	28	Pz.	€ 1.000,00	€ 28.000,00	€ 5.600,00	€ 3.500,00	€ 37.100,00	€ 560,00	€ 280,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	155	7583721C89		Protesi biliari metalliche scoperte per intersezione epatica:vario calibro varie lunghezzea rilascio manuale controllato maglie allargate per intersezione facilitata autoconformanti recuperabili al 70%	5	20	Pz.	€ 1.000,00	€ 20.000,00	€ 4.000,00	€ 2.500,00	€ 26.500,00	€ 400,00	€ 200,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	156	7583723E2F		Protesi biliare metallica, transgastrica, ecoendoscopia;per il drenaggio di pseudo cisti pancreatiche e transgastrico (per ecoendoscopia)rimovibili e non misure: larghezze 12 e 16 mm, lunghezze 2-3-4 cm coperte in silicone testa prossimale e distale ampiamente svasate	4	16	Pz.	€ 1.000,00	€ 16.000,00	€ 3.200,00	€ 2.000,00	€ 21.200,00	€ 320,00	€ 160,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	157	7583734745		Protesi piloriche duodenali, in nitinol, cilindriche, autoespandibili, autoconformanti: scoperte, parzialmente coperte, totalmente coperteTTS a rilascio controllato possibilità di recupero dello stent parzialmente aperto diametri da 18-20 mm lunghezze da 6 a 12 cm recuperabili al 70 %	12	48	Pz.	€ 1.100,00	€ 52.800,00	€ 10.560,00	€ 6.600,00	€ 69.960,00	€ 1.056,00	€ 528,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	158	7583740C37		Protesi enterocoliche, in nitinol, cilindriche, autoespandibili, autoconformanti: scoperte, parzialmente coperte, totalmente coperteTTS a rilascio controllat opossibilità di recupero dello stent parzialmente aperto diametri da 20 a 28 mm, recuperabili al 70 %	12	48	Pz.	€ 1.100,00	€ 52.800,00	€ 10.560,00	€ 6.600,00	€ 69.960,00	€ 1.056,00	€ 528,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	159	7583743EB0		Protesi esofagee metalliche TTS e OTW scoperte, parzialmente coperte, totalmente coperte: autoespandibili diverse misure di lunghezza e di calibro rilascio manuale distale altamente radiopache recuperabili recuperabili al 70%	10	40	Pz.	€ 1.100,00	€ 44.000,00	€ 8.800,00	€ 5.500,00	€ 58.300,00	€ 880,00	€ 440,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	160	758374612E		Protesi esofagee metalliche con dispositivo antimigrazione: autoespandibili completamente coperte, doppia copertura PTFE e silicone autoconformanti varie misure e diametri recuperabili al 70%	5	20	Pz.	€ 1.100,00	€ 22.000,00	€ 4.400,00	€ 2.750,00	€ 29.150,00	€ 440,00	€ 220,00	esente

Accordo quadro	Lotto	CIG	PRODOTTO	Descrizione fornitura	TOTALE ANNUO	TOTALE QUADRIENNALE	u.m.	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	IMPORTO A BASE D'ASTA (prezzo unitario moltiplicato per il totale quadriennale)	Incremento del 20%	Proroga tecnica di mesi 6	VALORE DI GARA	Garanzia fidejussoria (pari al 2% dell'importo a base d'asta)	Garanzia fidejussoria (pari al 1% dell'importo a base d'asta)	Contributo ANAC
accordo quadro con un solo operatore economico	161	75837482D4		Protesi esofagee metalliche per complicitanza chirurgica: autoespandibili completamente coperte, doppia copertura PTFE e silicone autoconformanti diametro da 22 - 24 mm, lunghezze 18 - 23 cm recuperabili al 70%	5	20	Pz.	€ 1.100,00	€ 22.000,00	€ 4.400,00	€ 2.750,00	€ 29.150,00	€ 440,00	€ 220,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	162	758375047A		Protesi biodegradabili per esofago e colon, varie misure	4	16	Pz.	€ 800,00	€ 12.800,00	€ 2.560,00	€ 1.600,00	€ 16.960,00	€ 256,00	€ 128,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	163	758375154D		Protesi gastrica di metallo con doppia copertura in silicone PTFE con certificazione di removibilità per complicitanza di chirurgia bariatrica.	5	20	Pz.	€ 2.000,00	€ 40.000,00	€ 8.000,00	€ 5.000,00	€ 53.000,00	€ 800,00	€ 400,00	
Accordo Quadro con più operatori economici	164	7583757A3F		Strumento endoscopico flessibile per dissezione della mucosa con duplice funzione (HF, idrodissezione) punta a T, monouso, diametro 2,3 mm, L. 1,9 m , compatibile con apparecchiatura ERBE JET2	10	40	Pz.	€ 450,00	€ 18.000,00	€ 3.600,00	€ 2.250,00	€ 23.850,00	€ 360,00	€ 180,00	esente
Accordo Quadro con più operatori economici	165	7583759BE5		Strumento endodcopico flessibile per dissezione della mucosa con duplice funzione (HF, idrodissezione) punta retta, monouso, /E 2,3 mm, L. 1,9 m, compatibile con apparecchiatura ERBE JET2	10	40	Pz.	€ 450,00	€ 18.000,00	€ 3.600,00	€ 2.250,00	€ 23.850,00	€ 360,00	€ 180,00	esente
Accordo Quadro con più operatori economici	166	7583760CB8		Strumento endodcopico flessibile per dissezione della mucosa con duplice funzione (HF, idrodissezione) punta sferica con parte distale protetta, monouso Ø 2,3 mm, L. 1,9 m, compatibile con apparecchiatura ERBE JET2	10	40	Pz.	€ 450,00	€ 18.000,00	€ 3.600,00	€ 2.250,00	€ 23.850,00	€ 360,00	€ 180,00	esente
Accordo Quadro con più operatori economici	167	7583761D8B		Strumento endoscopico flessibile per sollevamento e ablazione/coagulazione della mucosa con duplice funzione (APC, idrodissezione) monouso, Ø2,3mm, L. 1,9 m, compatibile con apparecchiatura ERBE JET	25	100	Pz.	€ 380,00	€ 38.000,00	€ 7.600,00	€ 4.750,00	€ 50.350,00	€ 760,00	€ 380,00	esente
Accordo Quadro con più operatori economici	168	7583762E5E		Sonda flessibile, senza ago, per il sollevamento della mucosa tramite idrodissezione, monouso, Ø 1,3 mm, L. 2,2 m, compatibile con apparecchiatura ERBE JET 2	15	60	Pz.	€ 180,00	€ 10.800,00	€ 2.160,00	€ 1.350,00	€ 14.310,00	€ 216,00	€ 108,00	esente
Accordo Quadro con più operatori economici	169	7583767282		Cartuccia monouso ad alta pressione, a doppio pistone, per il collegamento degli accessori per idrodissezione e sollevamento della mucosa, compatibile con apparecchiatura ERBE JET2.	40	160	Pz.	€ 80,00	€ 12.800,00	€ 2.560,00	€ 1.600,00	€ 16.960,00	€ 256,00	€ 128,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	170	7583768355		Sitema per trattamento mininvasivo dell'incontinenza fecale. Composizione tipo applicatore e kit dispenser sterili e monouso. THD SphinkKeeper o equivalente.	10	40		€ 3.000,00	€ 120.000,00	€ 24.000,00	€ 15.000,00	€ 159.000,00	€ 2.400,00	€ 1.200,00	€ 20,00
accordo quadro con un solo operatore economico	171	758377591A		Pinze da biopsia e cateteri per applicazioni diagnostiche/terapeutiche e per procedure endoscopiche bilio-pancreatiche. Il sistema fornisce e riceve illuminazione per trasmettere le immagini dal catetere di accesso. Componenti del sistema. Pinze da biopsia da 1,2 mm e cateteri da 10,5 fr - SPY GLASS DS o equivalente. L'apparecchiatura deve essere fornita in comodato d'uso gratuito.	40	160	Pz.	€ 2.600,00	€ 416.000,00	€ 83.200,00	€ 52.000,00	€ 551.200,00	€ 8.320,00	€ 4.160,00	€ 70,00
accordo quadro con un solo operatore economico	172	7583777AC0		POLYTRAP trappola per polipi	150	600	Pz.	€ 9,00	€ 5.400,00	€ 1.080,00	€ 675,00	€ 7.155,00	€ 108,00	€ 54,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	173	7583778B93		Sonda Sengstaken - blakemore lung. 120 cm. mis. 15;18;20	5	20	Pz.	€ 2.100,00	€ 42.000,00	€ 8.400,00	€ 5.250,00	€ 55.650,00	€ 840,00	€ 420,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	174	7583781E0C		Polvere emostatica di composto minerale per il trattamento di emorragie del tratto superiore non varicose. Catetere misure varie. Hemospray o equivalente	50	200	Pz.	€ 400,00	€ 80.000,00	€ 16.000,00	€ 10.000,00	€ 106.000,00	€ 1.600,00	€ 800,00	esente
accordo quadro con un solo operatore economico	175	7583782EDF		Bendaggio gastrico regolabile a bassa pressione (sistema laparoscopico comprensivo di valvola di gonfiaggio, tubo calibratore, n. 1 ago di huber) – misure varie (large e small) – Le aziende che non hanno il tubo calibratore nel kit possono fornire lo stesso separatamente, comprensivo nel prezzo del kit stesso	15	60	Pz.	€ 2.170,00	€ 130.200,00	€ 26.040,00	€ 16.275,00	€ 172.515,00	€ 2.604,00	€ 1.302,00	€ 20,00
accordo quadro con un solo operatore economico	176	758378515D		Clip per emostasi gastrointestinale, rotante in maniera controllata anche dal primo operatore con sistema dedicato sul manipolo. Rotazione della clip 1:1, lunghezza 230 e 270 cm, apertura clip da 5 a 16 mm. Possibilità di riposizionare la clip più volte prima del rilascio. Dispositivo con indicazione CE per il trattamento di perforazioni per il tratto GI, emorragie post-polipectomia, emorragie post-ERC, utilizzabile con duodenoscopio. Compatibile con risonanza magnetica.	30	120	Pz.	€ 120,00	€ 14.400,00	€ 2.880,00	€ 1.800,00	€ 19.080,00	€ 288,00	€ 144,00	esente
TOTALI									€ 6.934.360,00	€ 1.386.872,00	€ 866.795,00	€ 9.188.027,00			